



### Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000  
 Tel: (7)5746888

### Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3129972

SS19-101 GRUPO 13: GENERALES

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL [www.herasmomeoz.gov.co](http://www.herasmomeoz.gov.co). En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 04/02/2019 10:00

ID Proveedor: 66249

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm</b> AV 3 N° 25-61 CENTRO COMERCIAL MAYORISTA , 00000 -, CUCUTA - NST Luis Eduardo Molina Carreño - (7)5845988 - 5845988 repciondnpf@hotmail.com <b>Más informaciones</b>	\$ 1.000.000,00	15 días después de la confirmación	28/02/2019	A Convenir	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
29	APOSITO ESPONJOSO AUTOADHESIVO ALTA ABSORCION 15CM X 15 CM	20907	-	BSN	CJX10	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$25.186,00	400 Unidades	\$10.074.400,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
38	APOSITO TRANSPARENTE CON PACK DE GASA 10 X 25 CM	20914	-	BSN	CJX50	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$5.616,00	300 Unidades	\$1.684.800,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
49	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTERAL X 2 L	20070	-	FRESENIUS	CJX30	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$26.000,31	180 Unidades	\$4.680.055,80	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53

114	CUCHILLA BISTURI 11	20213	-	TENSO	CJX100	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$195,16	1.300 Unidades	\$253.708,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
115	CUCHILLA BISTURI 12	20214	-	TENSO	CJX100	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$202,30	100 Unidades	\$20.230,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
117	CUCHILLA BISTURI 24	20219	-	TENSO	CJX100	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$195,16	800 Unidades	\$156.128,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
118	CUCHILLA BISTURI 10	20212	-	TENSO	CJX100	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$199,92	100 Unidades	\$19.992,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
152	ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO TUBO X 5 ROLLOS	20263T	-	BSN	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$30.500,00	1.000 Tubos	\$30.500.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
154	ESTIMULADOR DE NERVIOS PERIFERICOS G-22 X 50 MM - ECOGENICAS	20595	-	YVY	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$33.199,81	24 Unidades	\$796.795,44	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
155	ESTIMULADOR DE NERVIOS PERIFERICOS G-21 X 100MM - ECOGENICAS	20594	-	YVY	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$33.199,81	38 Unidades	\$1.261.592,78	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
228	LINER 2L	20374	-	GHC	CJX50	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$9.464,07	6.400 Unidades	\$60.570.048,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
245	MASCARA PARA ANESTESIA NO.6	20408	-	FCV	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$4.426,80	30 Unidades	\$132.804,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
315	SONDA DE SUCCION CERRADA 6FR	21198	-	GHC	CJX10	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$55.900,00	60 Unidades	\$3.354.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
392	VASELINA PURA X 500G	20665SI	-	OSA	UND	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$8.900,00	440 Pote	\$3.916.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53

Total de Items de la Cotización: 405 Total de Items Impresos: 14

**Total General:** 11172.0 \$117.420.554,02

# bionexo



Bionexo.com

Reporte emitido el 08/03/2019 10:43

## Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

## Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3129952

SS19-101 GRUPO: 10 SUTURA

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL [www.herasmomeoz.gov.co](http://www.herasmomeoz.gov.co).

En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 04/02/2019 10:00

ID Proveedor: 66249

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm</b> AV 3 N° 25-61 CENTRO COMERCIAL MAYORISTA , 00000 -, CUCUTA - NST Luis Eduardo Molina Carreño - (7)5845988 - 5845988 repciondpf@hotmail.com <b>Más informaciones</b>	\$ 1.000.000,00	15 días después de la confirmación	28/02/2019	A Convenir	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
5	CERA PARA HUESO	20180	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$4.480,00	200 Sobres	\$896.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
9	NYLON MONOFILAMENTO 8-0 AGUJA SENCILLA OFTALMICA REDONDA	20770	-	FCV	CJX12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$16.667,00	60 Sobres	\$1.000.020,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
10	POLICLACTINA 910 0 AGUJA	20680	-	FCV	12	-	Molina Carreño	-	\$6.500,00	150 Sobres	\$975.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia

	REDONDA 1/2 CIRCULO 35- 38MM HEBRA DE 90CMS O MAS						Luis Eduardo y/o Disprofarm						08/03/2019 10:42
25	POLIGLACTINA 910 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA DE 90 CMS O MAS	20888	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$5.270,00	4.300 Sobres	\$22.661.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
27	POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20891	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$5.600,00	1.040 Sobres	\$5.824.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
29	POLIGLACTINA 910 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20892	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$5.980,00	420 Sobres	\$2.511.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
30	POLIGLACTINA 910 5/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20910	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$7.500,00	96 Sobres	\$720.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
34	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20824	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$7.200,00	220 Sobres	\$1.584.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
40	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35- 38MM HEBRA 75CMS O MAS	20490	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$3.848,00	120 Sobres	\$461.760,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
42	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA REDONDA 3/8 CIRCULO 16- 26MM HEBRA 75CMS O MAS	20902	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$3.848,00	600 Sobres	\$2.308.800,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
44	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 24MM HEBRA 45CMS O MAS	20895	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$3.600,00	4.400 Sobres	\$15.840.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
45	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25- 27MM HEBRA 75CMS O MAS	20495	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$4.300,00	120 Sobres	\$516.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
46	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM	20890	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$3.600,00	1.600 Sobres	\$5.760.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42

HEBRA 45CMS O  
MAS

47	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15- 17MM HEBRA 75CMS O MAS	20497	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$4.500,00	620 Sobres	\$2.790.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
49	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 5/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15- 17MM HEBRA 75CMS O MAS	20501	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$5.200,00	230 Sobres	\$1.196.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42
51	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 6/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 13MM HEBRA 75CMS O MAS	20503	-	FCV	12	-	Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm	-	\$8.800,00	120 Sobres	\$1.056.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 10:42

Total de Items de la Cotización: 59 Total de Items Impresos: 16

**Total  
General:** 14296.0 \$66.100.180,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver